
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020 oraz zgodnie 
z decyzjami Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi nr DŁD-802-8/20 z dnia 17 czerwca 2020 r. i nr 
DŁD-802-14/20 z dnia 23 czerwca 2020 roku, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 3002864D-F757-4BB6-8AFB-1F611A0EDD24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 30 290,00 42 280,00 72 570,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 485,00 42 280,00 69 765,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 485,00 42 280,00 69 765,00 

          
Razem: 19 199 057,09 42 280,00 19 241 337,09 

Id: 3002864D-F757-4BB6-8AFB-1F611A0EDD24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 30 290,00 42 280,00 72 570,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 485,00 42 280,00 69 765,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 37 300,00 37 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 480,00 480,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 945,00 2 500,00 20 445,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 210,00 2 000,00 8 210,00 

            
Razem: 19 199 057,09 42 280,00 19 241 337,09 

Id: 3002864D-F757-4BB6-8AFB-1F611A0EDD24. Podpisany Strona 1




